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Postępowanie nr 37/DE/Z/15 			Data 14.07.2015 r.



KOMUNIKAT nr 2

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 37/DE/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W specyfikacji SIWZ Zamawiający pyta o maszynę pomiarową o niepewności pomiaru 1.8 + L/350um. Przy maszynie ma być zastosowana głowica motoryczna z przegubem uchylno-obrotowym umożliwiającym ustawienie głowicy skanującej ze stopniowaniem nie większym, niż 2.5 stopnia.
Wykonawca wie, że najbardziej popularnym rozwiązaniem na rynku jest głowica uchylno-obrotowa o stopniowaniu co 7.5 stopnia. Tego typu rozwiązanie stosuje ponad 80% producentów maszyn na rynku. Wykonawca chciałby zaoferować Zamawiającemu maszynę o lepszej niepewności pomiaru (na poziomie 1.6 + L/400um) z taką właśnie głowicą. Dodatkowo poszerzenie kroku stopniowania pozwoli na złożenie ofert innym firmom, co znacznie wpłynie n a konkurencyjność oferty i złożenie ofert na maszyny z niższą ceną. Zastosowanie głowicy ze stopniowaniem co 7.5 stopnia jest rozwiązaniem bardziej trwałym, niż stopniowanie co 2.5 stopnia. Wynika to z mechaniki pracy głowicy w czasie, gdzie przy stopniowaniu co 2.5 stopnia elementy wyrabiają się o wiele szybciej i może to spowodować, że maszyna nie będzie utrzymywała żądanych niepewności pomiaru na poziomie 1.8 + L/350um.
								
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy uchylno-obrotowej o stopniowaniu co 7.5 stopnia?

Odpowiedź
Nie

Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga 24 miesiące gwarancji dla maszyny.
Czy Zamawiający będzie dodatkowo punktował oferty, w których maszyna pomiarowa będzie miała dłuższy okres gwarancji? Możliwość zaoferowania dłuższego okresu gwarancji przez producenta świadczy o wysokiej jakości urządzenia oferowanego.


Odpowiedź
Termin gwarancji nie będzie dodatkowo punktowany. Zamawiający będzie punktował oferty zgodnie z kryteriami określonymi w rozdziale XX SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga podania przez Wykonawców kosztów corocznego przeglądu maszyny, corocznej ceny aktualizacji programu dla maszyny? Podanie cen przez Wykonawców pozwoli Zamawiającemu oszacować koszt utrzymania maszyny pomiarowej w przeciągu kolejnych kilku lat.

Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga podania kosztów wymienionych w pytaniu Wykonawcy.
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Zamówienie realizowane na potrzeby projektu pn. „Rozwój platformy informatycznej konsolidującej 
i wirtualizującej serwery Instytutu Lotnictwa dla transferu wiedzy technologii oraz bezpieczeństwa zasobów IT” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.
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